MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL N° 45, DE 22 DE AGOSTO DE 2016.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PARA A UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO – UFSM

DIVULGAÇÃO DA AGENDA DE ENTREVISTAS:

 A Diretora da Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo da Universidade Federal de

Santa Maria torna público que a partir do dia 23 de agosto de 2016 serão realizadas as

entrevistas para a seleção de bolsistas regida pelo Edital nº 042, de 11 de agosto de 2016,

conforme descrito a seguir:

Candidatos Entrevista

Elisandra Oliveira Machado Scott Terça-feira (23/08/2016) às 13:30

Fernanda Duarte Pereira Terça-feira (23/08/2016) às 14:00

Andressa da Silva Dias Terça-feira (23/08/2016) às 14:30

Cássio Zanon Custódio Terça-feira (23/08/2016) às 15:00

Graciela da Costa Viana Terça-feira (23/08/2016) às 15:30

Carolina Cassol Terça-feira (23/08/2016) às 16:00

Ana Paula Lüdtke Terça-feira (23/08/2016) às 16:30

Thaisi dos Santos Quarta-feira (24/08/2016) às 8:30

Rodrigo Gomes Bonilha Quarta-feira (24/08/2016) às 9:00

Tarsila Lemus do Nascimento da Silva Quarta-feira (24/08/2016) às 9:30

Maiara Dorneles Dias Quarta-feira (24/08/2016) às 10:00

Edineia Conrad Quarta-feira (24/08/2016) às 10:30

Geovana Baldissera Quarta-feira (24/08/2016) às 11:00

Tiele Aquino Schünemann Quarta-feira (24/08/2016) às 13:30

Válery de Oliveira Monteiro Quarta-feira (24/08/2016) às 14:00

Andreia dos Santos Ribas Quarta-feira (24/08/2016) às 14:30

Clarissa da Silva Rosa Quarta-feira (24/08/2016) às 15:00

Diego Daniel de Matos Teixeira Quarta-feira (24/08/2016) às 15:30

Francieli Fernandes Quarta-feira (24/08/2016) às 16:00

Fabiane Sander Hoss Quarta-feira (24/08/2016) às 16:30

1. LOCAL DAS ENTREVISTAS:

As entrevistas serão realizadas na Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo. O

candidato que não comparecer à entrevista no horário agendado estará

automaticamente eliminado do processo seletivo.

2. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO:

Através de Edital, a partir do dia 25 de agosto de 2016, no mural da Unidade e nos

sítios eletrônicos www.ufsm.br e www.ufsm.br/ipeamarelo.

Santa Maria, 22 de agosto de 2016.

Prof.ª Viviane Ache Cancian

Diretora
Portaria UFSM Nº 71.404, de 25/06/2014,

Publicada no D.O.U. de 30/06/2014
IPÊ AMARELO ● CEBTT ● UFSM

http://www.ufsm.br/
http://www.ufsm.br/ipeamarelo